IKUPPER
5 JAHRE GARANTIE
made in Germany

MONTAGEANLEITUNG

M= \ONTAGEANLEITUNG 3 MONTAJ TALIMATI

EEE ASSEMBLY INSTRUCTION = ASENNUSOHJE

=== DE INSTRUCTIE VAN DE ASSEMBLAGE BRUGSANVISNING

B B ISTRUZIONE DELL‘ASSEMBLEA = BRUKSANVISNING

—— INSTRUCCION DE ASAMBLEA == UPUTE ZA MONTAZU

B B INSTRUCTION DE MONTAGE Emm NAVODILA ZA MONTAZO

s NAVOD K MONTAZI == SZERELESI UTMUTAT®

MONTERINGSANVISNING B B INSTRUCTIUNI DE MONTAJ
23 cm

80 cm

Version 16.6

Modell-Nr. ART.-NR. FRONT KORPUS

12162 ﬂ
(ahnl. RAL 3002)
12167 m
(RAL 5002)

Friedrich Kiipper GmbH Telefon +49 (0) 6591 -9542 0
Friedrich-Kiipper-Weg Telefax +49 (0) 65 91 - 95 42 17
54570 Berlingen E-Mail info@friedrich-kuepper-gmbh.de

L 121 66 Schwarz
Deutschland Internet www.friedrich-kuepper-gmbh.de (RAL 9005)




LIEFERUMFANG / SCOPE OF SUPPLY

EINZELTEILE / PIECES
1x

1766 mm x 465 mm 467 mm x 232mm
Art.-Nr. E0527 (Silber/silver) Art.-Nr. E0529 (Silber/silver)

1x 1x

692 mm x 146 mm

Art.-Nr. E0528 (Schwarz/black) Art.-Nr. E0530 (Schwarz/black) Art.-Nr. E0531 (Silber/silver)
DL
cL
DR
S — S
698 mm x 146mm Ry
Art.-Nr. E0537 (silber/silver) CR
462mm x 143mm Art.-Nr. E0535 (rot/red) 450 mm x 20 mm
Art.-Nr. E0533 (Silber/silver) Art.-Nr. E0536 (blau/blue) Art.-Nr. EO789 (Schwarz/black)

1x(Y)

Art.-Nr. E0422 (Schwarz/black)




MODELL-NR. 12160
BEUTELINHALT / BAG CONTENT

-
= O O 3 05
10x 10x 10x 20x ¥ 20x 2% -
M5 x 10 mm 25,3mm M5 M4 x 10 mm M4 KU 4 x 16 mm
Art.-Nr. E0286 Art.-Nr. E0287 Art.-Nr. E0288 Art.-Nr. E0289 Art.-Nr. E0290 Art.-Nr. E0285
- =)

Q ﬁ ”)\ &Y \
8x e : Ax 7 | 4x ™
M8 1 X 1 X 5 4)( @8,4mm 4,5 x 25mm
Art.-Nr. E0295 Art.-Nr. E0292 Art.-Nr. E0291 Art.-Nr. E0294 Art.-Nr. E0780 Art.-Nr. EO781
BENOTIGTES WERKZEUG / NEEDED TOOLS

SW7
PH1x100 SW8
PH2x 100 SW13




FRIEDRICH KUPPER GMBH




MODELL-NR. 12160

3. © (g @~ O
" 8xM4

8x M4 x10 SW7 PH2x100




7 ® 1 o @* Qo
" 10xM5 1

0x M5x10 10x 5,3MM SW8 PH2x 100

® o
8' 8x M8 4x

8,4MM 10x 5,3 MM




MODELL-NR. 12160

10. ® g @* O

2x M4 2x M4 x10 SW7 PH1x100

11 (¢ g @* O

" 2x M4 2x M4 x10 SW7 PH1x100




13 ®» ® g @* O
" 2xDL

4x M4 4x M4 x10 SW7 PH1x100

@ Qo

SW7 PH1x100




MODELL-NR. 12160

15 ® g ® @ O
" 4x M4

4x M4 x10 2x DR SW7 PH1x100

16. ¥ ™ Do

2x KU4x 16 1xY PH1x100







MODELL-NR. 12160




IKUPPER
5 JAHRE GARANTIE
made in Germany

Durch den Einbauschrank anschrauben!
fix it through the cabinet!

G o soom
4x 4,5x25

2023-02

Modell-Nr.

12160



